
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA 

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº:  802/2021/SUPEL/RO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0036.293383/2021-85

OBJETO: Registro de preços para eventual e futura aquisição de bens e serviços comuns (fórmulas
infan�s, dietas enterais e suplementos pediátricos) a fim de atender, de forma con�nuada por um
período de 12 meses, demanda do Hospital de Base Dr. Ary Pinheiro - HBAP, Hospital Infan�l Cosme e
Damião - HICD, Complexo Hospitalar Regional de Cacoal - HRC, Hospital Regional de Buri�s-HRB, Hospital
Regional de São Francisco do Guaporé - HRSF, Hospital Regional de Extrema - HRE, Núcleo de
atendimento ao paciente fissurado no estado de Rondônia (NUFIS), pacientes cadastrados no Programa
de Terapia Nutricional Enteral Domiciliar - PTNED/CENE e Núcleo de Mandados Judiciais.

 

A Superintendência Estadual de Licitações – SUPEL/RO, torna público aos interessados e em especial às
empresas que re�raram o Edital da licitação em epígrafe, que o certame licitatório está SUSPENSO “SINE
DIE”, em detrimento da necessidade de análise de pedido de esclarecimento.
O ques�onamento impetrado foi encaminhado à CAIS-CENE  via sistema eletrônico/SEI, para
resposta. Assim que o ques�onamento for respondido, fixaremos nova data e horário para a sessão
inaugural do certame licitatório.  Publique-se no sistema Compras Governamentais e nos  e meios legais.
Porto Velho, 07 de março de 2022.

 

 

FABÍOLA MENEGASSO DIAS 
 Pregoeira - Equipe DELTA

Mat. 300148746

Documento assinado eletronicamente por Fabíola Menegasso Dias, Pregoeiro(a), em 07/03/2022, às
11:54, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0024422390 e o código CRC DD078CE8.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0036.293383/2021-85 SEI nº 0024422390

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

